
Id: HDOET-XSVSZ-LVRUP-XXYEB-DPKEN. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR VII/30/11
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt.4, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 4004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 
r. Nr 172 poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz.1337, z 2007 
r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.121, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, z 2009 r. Nr 223 poz.1458, 
z 2010 r.: Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 ) oraz art. 211,art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157 
poz.1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1587, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Tabela Nr 4 do uchwały Nr VI/21/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie zmian do budżetu gminy Nowosolna na rok 2011 otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 5 do uchwały Nr VI/21/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie zmian do budżetu gminy Nowosolna na rok 2011 otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna 

Janina Wlazło



Id: HDOET-XSVSZ-LVRUP-XXYEB-DPKEN. Podpisany Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/11

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 20 czerwca 2011 r.

Tabela Nr 1 
Zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 
              
          +Zwiększenia/ Łączne 
          -Zmniejszenia koszty 
Lp.           finansowe 
  Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego   w 2011 roku 

1 2 3 4 5   6 
1. 010 01010 6050 Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach   300.000,00 
2. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec   30.000,00 
3. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka- Wódka-Kalonka (ul. Aksamitna)   30.000,00 
4. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem   35.000,00 
5. 010 01010 6050 Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin   97.600,00 
6. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1186E 

na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 
  25.000,00 

7. 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 
Moskwie 

  50.000,00 

8. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa- droga Teolin   150.000,00 
9. 600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 106316E w Kalonce (FS)   10.000,00 
10. 600 60053 6050 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu +10.000,00 60.000,00 
      6057 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu +222.711,00 222.711,00 
      6059 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu +74.237,00 74.237,00 
11. 600 60095 6050 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce   500.000,00 
12. 700 70005 6060 Zakup gruntów   150.000,00 
13. 750 75023 6050 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna   100.000,00 
14. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach   900.000,00 
15. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej w Plichtowie (wieś)   24.000,00 
16. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia- ul. Goździkowa i Zawilcowa   10.000,00 
17. 900 90015 6050 Projekt i wykonanie oświetlenia na krańcówce MPK w Lipinach (FS)   10.000,00 
18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 109 322 E w Starych Skoszewach (FS)   5.000,00 
19. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego   132.000,00 
20. 900 90095 6060 Zakup kontenera- sołectwo Borchówka   12.019,45 
21. 921 92109 6050 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie +6.400,00 25.400,00 
      6057 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie +9.300,00 9.300,00 
      6057 Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie- Gmina Nowosolna etap II +6.000,00 6.000,00 
      6059 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie +9.300,00 9.300,00 
      6059 Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie- Gmina Nowosolna etap II +8.760,00 8.760,00 
        Ogółem: +346.708,00 2.986.327,45 



Id: HDOET-XSVSZ-LVRUP-XXYEB-DPKEN. Podpisany Strona 3 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/11

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 20 czerwca 2011 r.

Tabela Nr 2 
Zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 
              
          +Zwiększenia/ Łączne 
          -Zmniejszenia koszty 
Lp.           finansowe 
  Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego   w 2011 roku 

1 2 3 4 5   6 
1. 010 01010 6050 Przebudowa linii wodociągowej w Lipinach   300.000,00 
2. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec   30.000,00 
3. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka- Wódka-Kalonka (ul. Aksamitna)   30.000,00 
4. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem   35.000,00 
5. 010 01010 6050 Kanalizacja w miejscowości Natolin i Teolin +50.000,00 147.600,00 
6. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1186E 

na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 
  25.000,00 

      6300 Wykonanie progu spowalniającego na drodze powiatowej nr 1150E w miejscowości Stare 
Skoszewy 

+40.000,00 40.000,00 

      6300 Projekt chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń +50.000,00 50.000,00 
7. 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 

Moskwie 
  50.000,00 

      6050 Nakładka asfaltowa- droga Teolin   150.000,00 
      6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106316E w Kalonce +80.000,00 90.000,00 
      6050 Droga Dobieszków +100.000,00 100.000,00 
      6050 Remont drogi gminnej nr 106 317E (ul. Jęczmiennej) +322.000,00 322.000,00 
      6050 Remont drogi gminnej w m. Plichtów dz. Nr 192/11, 192/12 +60.000,00 60.000,00 
      6660 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

+14.500,00 14.500,00 

8. 600 60053 6050 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu   60.000,00 
      6057 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu   222.711,00 
      6059 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu   74.237,00 
9. 600 60095 6050 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce -500.000,00 0 
      6057 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce +307.377,00 307.377,00 
      6059 Budowa parkingów oraz zatoki dla autobusów przy centrum św. Ojca Pio w Kalonce +192.623,00 192.623,00 
10. 700 70005 6060 Zakup gruntów   150.000,00 
11. 750 75023 6050 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna +100.000,00 200.000,00 
12. 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy SP w Lipinach   900.000,00 
13. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej w Plichtowie (wieś)   24.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia- ul. Goździkowa i Zawilcowa   10.000,00 
      6050 Projekt i wykonanie oświetlenia na krańcówce MPK w Lipinach (FS)   10.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia na drodze gminnej nr 109 322 E w Starych Skoszewach (FS) +50.000,00 55.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 325E w miejscowości Byszewy-Majątek +30.000,00 30.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej w m. Byszewy- Żabieniec dz. Nr 151,152 +90.000,00 90.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia skrzyżowania ul. Zawilcowej, ul. Jaśminowej, ul. Narcyzowej w m. Kalonka +15.000,00 15.000,00 
      6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 324E w miejscowości Natolin +5.000,00 5.000,00 
      6050 Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106 307 E w miejscowości Nowe Skoszewy +15.000,00 15.000,00 
14. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego   132.000,00 
      6050 Budowa ogrodzenia- budynek komunalny w Natolinie +7.000,00 7.000,00 



Id: HDOET-XSVSZ-LVRUP-XXYEB-DPKEN. Podpisany Strona 4 z 4

      6060 Zakup kontenera- sołectwo Borchówka   12.019,45 
15. 921 92109 6050 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie   25.400,00 
      6057 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie   9.300,00 
      6057 Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie- Gmina Nowosolna etap II   6.000,00 
      6059 Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie   9.300,00 
      6059 Budowa Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie- Gmina Nowosolna etap II   8760 
16. 926 92695 6060 Zakup kontenera- boisko Kopanka- Kalonka +40.000,00 40.000,00 
        Ogółem: +1.068.500,00 4.054.827,45 


